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ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 87 - ADEMAR VARELA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:22/01/2018Admissão:

F. Reg.: 000000087Nível:Classe:000Estr.:      1.800,00Salário Base:

0004 - Prestação de ServiçosC.Custo:

000008897 - TECNICO DE TOPOGRAFIA Cargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        162,50           9,00      1.560,00         193,50
Horas Repouso Rem. Diurno FGTS   4 01  300 04         25,00           8,00        240,00         172,00
Ajuda Alimentacao c/Inc 836 01         350,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        193,50          0,00      2.150,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      2.150,00      2.150,00

Líquido:       1.956,50

IPE Proc:      2.150,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 72 - CAROLINE COELHO MICHALAK Licença MaternidadeSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:02/08/2010Admissão:

F. Reg.: 000000072Nível:Classe:000Estr.:      4.770,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000003982 - ARQUITETA E URBANISTACargo:

Horas Aux. Maternidade INSS  16 01  302 03        125,00          11,00      4.770,00         585,45
Media H.Extra Maternidade IRRF 361 01  304 03          4,42           4,00        181,64         433,28
Media Variav.Maternidade Part.Cons.Exames Unimed 362 01  777 03        125,00         370,68          89,06

FGTS 300 04           8,00         425,78

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      1.107,79          0,00      5.322,32 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      5.322,32      5.322,32

Líquido:       4.214,53

IPE Proc:      5.322,32           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 73 - DAIANE RAMOS BAKUN Licença MaternidadeSit:Dep. SF: 0101Dep. IR:28/03/2011Admissão:

F. Reg.: 000000073Nível:Classe:000Estr.:      3.362,12Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000003062 - ANALISTA ADMINISTRATIVOCargo:

Horas Aux. Maternidade INSS  16 01  302 03        187,50          11,00      3.362,12         417,19
Media H.Extra Maternidade IRRF 361 01  304 03          3,43           2,00         68,20         123,08
Media Variav.Maternidade Seguro de Vida 362 01  518 03        187,50         362,35          11,61

Part.Cons.Exames Unimed 777 03         174,80
FGTS 300 04           8,00         303,41

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        726,68          0,00      3.792,67 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      3.792,67      3.792,67

Líquido:       3.065,99

IPE Proc:      3.792,67           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 83 - FELIPE AUGUSTO HOEFLICH D. DE OLIVEIRA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:01/03/2017Admissão:

F. Reg.: 000000083Nível:Classe:000Estr.:      2.699,76Salário Base:

0006 - PROJETOC.Custo:

000008798 - AUX TECNICO AMBIENTAL Cargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        173,33           9,00      2.339,79         242,97
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         26,67           1,00        359,97          41,46
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FGTS 300 04           8,00         215,98

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        284,43          0,00      2.699,76 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      2.699,76      2.699,76

Líquido:       2.415,33

IPE Proc:      2.699,76           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 77 - FRANCIANE VENERA ZOZ TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:17/04/2014Admissão:

F. Reg.: 000000077Nível:Classe:000Estr.:      1.800,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000440 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVOCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        162,50           9,00      1.560,00         193,50
Horas Repouso Rem. Diurno Seguro de Vida   4 01  518 03         25,00         240,00          10,94
Ajuda Alimentacao c/Inc FGTS 836 01  300 04           8,00        350,00         172,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        204,44          0,00      2.150,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      2.150,00      2.150,00

Líquido:       1.945,56

IPE Proc:      2.150,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 80 - GUILHERME GUSTAVO OHLWEILER TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:12/06/2015Admissão:

F. Reg.: 000000080Nível:Classe:000Estr.:      6.916,50Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000542 - ENGENHEIROCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        151,67          11,00      5.994,30         621,03
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         23,33           4,00        922,20         958,14
Ajuda Alimentacao c/Inc Seguro de Vida 836 01  518 03        350,00          11,61

Plano Unimed - Dependente 640 03         136,50
FGTS 300 04           8,00         581,32

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      1.727,28          0,00      7.266,50 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      7.266,50      7.266,50

Líquido:       5.539,22

IPE Proc:      7.266,50           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5016 - JHONY MAYCOL COSTA LIRA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:08/06/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        880,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:

Bolsa de Estagio 291 01         880,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        880,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        880,00

Líquido:         880,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 75 - JULIANA PEREIRA HORONGOSO DEMARCHI TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:02/01/2013Admissão:

F. Reg.: 000000075Nível:Classe:000Estr.:      8.741,50Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000807 - SECRETARIO(A) EXECUTIVO(A)Cargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        162,50          11,00      7.575,97         621,03
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Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         25,00           4,00      1.165,53       1.460,02
Ajuda Alimentacao c/Inc Seguro de Vida 836 01  518 03        350,00          11,61

FGTS 300 04           8,00         727,32

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      2.092,66          0,00      9.091,50 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      9.091,50      9.091,50

Líquido:       6.998,84

IPE Proc:      9.091,50           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5019 - KARINE APARECIDA MALINOWSKI 24Causa:Demissão: 28/02/2018DemitidoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:06/11/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        350,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:

Bolsa de Estagio 291 01         350,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        350,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        350,00

Líquido:         350,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 76 - KARINE ROSILENE HOLLER TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:14/01/2013Admissão:

F. Reg.: 000000076Nível:Classe:000Estr.:      6.923,70Salário Base:

0006 - PROJETOC.Custo:

000008797 - ENGENHEIRO(A) FLORESTALCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        151,67          11,00      6.000,54         621,03
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         23,33           4,00        923,16         863,87

Part.Cons.Exames Unimed 777 03         211,18
FGTS 300 04           8,00         553,89

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      1.696,08          0,00      6.923,70 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      6.923,70      6.923,70

Líquido:       5.227,62

IPE Proc:      6.923,70           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 84 - LEANDRO RECH TrabalhandoSit:Dep. SF: 0102Dep. IR:04/09/2017Admissão:

F. Reg.: 000000084Nível:Classe:000Estr.:      6.916,50Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000030 - ENGENHEIRO(A) CIVILCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        151,67          11,00      5.994,30         621,03
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         23,33           4,00        922,20         853,87
Ajuda Alimentacao c/Inc FGTS 836 01  300 04           8,00        350,00         581,32

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      1.474,90          0,00      7.266,50 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      7.266,50      7.266,50

Líquido:       5.791,60

IPE Proc:      7.266,50           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5018 - LETICIA MARIN KIST TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:18/09/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        880,00Salário Base:

0004 - Prestação de ServiçosC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:
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Bolsa de Estagio 291 01         880,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        880,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        880,00

Líquido:         880,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 81 - MARISTELA SOARES PEREIRA MORETTI TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:15/08/2016Admissão:

F. Reg.: 000000081Nível:Classe:000Estr.:      3.657,50Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000008629 - ANALISTA TRIBUTARIOCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        162,50          11,00      3.169,83         460,32
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         25,00           2,00        487,67         203,86
Horas Extras c/50% Plano Unimed - Dependente  34 01  640 03          3,50         102,41         109,19
Horas Extras c/75% FGTS  42 01  300 04          1,50           8,00         51,21         334,78
DSR Reflexo H.Extras  65 01           1,20          23,63
Ajuda Alimentacao c/Inc 836 01         350,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        773,37          0,00      4.184,75 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      4.184,75      4.184,75

Líquido:       3.411,38

IPE Proc:      4.184,75           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5017 - PABLO VINICIUS RIGO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:18/09/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        880,00Salário Base:

0004 - Prestação de ServiçosC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:

Bolsa de Estagio 291 01         880,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        880,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        880,00

Líquido:         880,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5014 - PAULA LETICIA DE OLIVEIRA RAU TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:03/04/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        880,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:

Bolsa de Estagio 291 01         880,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        880,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        880,00

Líquido:         880,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 86 - ROGERIO PRADO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0202Dep. IR:01/11/2017Admissão:

F. Reg.: 000000086Nível:Classe:000Estr.:      6.916,50Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000030 - ENGENHEIRO(A) CIVILCargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        151,67          11,00      5.994,30         621,03
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         23,33           4,00        922,20         853,87
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Ajuda Alimentacao c/Inc FGTS 836 01  300 04           8,00        350,00         581,32

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

      1.474,90          0,00      7.266,50 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      7.266,50      7.266,50

Líquido:       5.791,60

IPE Proc:      7.266,50           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 5020 - THAIS GABRIELY FERREIRA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:08/11/2017Admissão:

F. Reg.: 000000000Nível:Classe:000Estr.:        350,00Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000000484 - ESTAGIARIO(A)Cargo:

Bolsa de Estagio 291 01         350,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          0,00          0,00        350,00 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

          0,00        350,00

Líquido:         350,00

IPE Proc:          0,00           0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 82 - WELINGTON HENRIQUE MARQUES MENDES TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:16/01/2017Admissão:

F. Reg.: 000000082Nível:Classe:000Estr.:      2.509,18Salário Base:

0001 - AdministraçãoC.Custo:

000008711 - ASSIST DE ARQUIT E PROJETISTACargo:

Horas Normais INSS   1 01  302 03        162,50          11,00      2.174,62         330,52
Horas Repouso Rem. Diurno IRRF   4 01  304 03         25,00           1,00        334,56          57,77
Horas Extras c/50% FGTS  34 01  300 04          4,87           8,00         97,69         240,38
Horas Extras c/75%  42 01           1,22          28,49
DSR Reflexo H.Extras  65 01           1,43          19,41
Ajuda Alimentacao c/Inc 836 01         350,00

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

        388,29          0,00      3.004,77 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

      3.004,77      3.004,77

Líquido:       2.616,48

IPE Proc:      3.004,77           0,00
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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD QTDPIS PIS
Provento Desconto

   1 Horas Normais       1.592,51      42.363,65  302 INSS       5.528,60M M M M- MM
   4 Horas Repouso Rem. Diurno         244,99       6.517,49  304 IRRF       5.849,22M M M MM
  16 Horas Aux. Maternidade         312,50       8.132,12  518 Seguro de Vida          45,77M M M MM
  34 Horas Extras c/50%           8,37         200,10  640 Plano Unimed - Dependente         245,69M M M MM
  42 Horas Extras c/75%           2,72          79,70  777 Part.Cons.Exames Unimed         475,04M M M MM
  65 DSR Reflexo H.Extras           2,63          43,04 OutrosM M M M

 291 Bolsa de Estagio       4.220,00  300 FGTS       4.889,50M M
 361 Media H.Extra Maternidade           7,85         249,84 M M M M
 362 Media Variav.Maternidade         312,50         733,03 M M M M
 836 Ajuda Alimentacao c/Inc       2.800,00 M M M M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      61.118,97

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      12.223,78

Terceiros:       2.750,34

Acid. Trabalho:         305,58

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      4 IPE Fer:

      5 Total:      15.279,70      85.508,17

          0,00

     65.338,97     65.338,97

          0,00

     61.118,97

          0,00

          0,00

          0,00

     53.194,65

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      61.233,26

      4.889,50

     12.144,32

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:      61.118,97

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     15
006 Licença Maternidade     02
007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:     18
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Contribuinte Individual:

Cod. Tp Descrição Referência Valor Cod. Tp Descrição Referê ncia Valor

14 - JOSE EMIDIO DE BARROS FILHOTipo: 00Dep. IR:2

1 1
2
3
4

3
3
3

Rendimento Bruto
Valor ISS
Outros Descontos
Contribuição INSS

5
6
7

3
3
3

SEST/SENAT
Pensão Judicial
IR Retido         179,20

          0,00
          0,00

        440,00
          0,00
          0,00

      4.000,00

Totais:
Base IRRF:

Rendimento Bruto:
      4.000,00
      4.000,00

Base INSS:
Descontos:

      4.000,00
        619,20 Líquido:       3.380,80
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Local:

Referência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos dos Contribuintes Individuais

Total dos Contribuintes Individuais

1

2
3

4
Rendimento Bruto

Valor ISS
Outros Descontos

Contribuição INSS
5
6
7

SEST/SENAT
Pensão Judicial
IR Retido

Proventos

Descontos

      4.000,00

          0,00
          0,00

        440,00
          0,00
          0,00

        179,20

Dependentes IR:

Totais

Proventos:

Descontos:

Líquido:

Bases

IRRF:

INSS:

Total dos Pagamentos

      4.800,00

      4.000,00

        619,20

      3.380,80

      4.000,00

      4.000,00

      0

Parte Empresa:

GPS

        800,00

Total:         800,00

Quantidade de Contribuintes Individuais:     01
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01/02/2018 a 28/02/2018 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELAÇÃO DE CÁLCULO 02/2018
Pág.:2289 ASSOCIAÇÃO MUNICIPIOS VALE ITAPOCU     9

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:
      4 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:
Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         90.308,17

     61.118,97

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      4.889,50

          0,00

     13.023,78          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      2.750,34

        305,58

          0,00

      5          16.079,70

     65.118,97

     69.338,97

     65.233,26

     56.575,45

     12.763,52

     69.338,97

          0,00

PIS Mês:      61.118,97

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individ uais da Empresa:     19
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